RAPPORT FINANCIER

Resultats 2023 -2024
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CHARGES

Rando Jura

Lots Manifs
Mateériels

Frais bancaire
Frais Site Internet

Partenariat manifestations
Frais fonctionnement / Réunion
Fournitures bureau

JNAL

Journée de la randonnée

RD Anjeux

Formation attelage

Stage Découverte Equifeel
Stage Découverte Ranch Trail
Rencontre attelage Port/Sadéne

Total

880,00 €
122535€
207,99 €
118,68 €
334,74 €

700,00 €
933,74 €
159,90 €
321,06 €
407,02 €
323,63 €
544,26 €
435,83 €
541,41 €
147,00 €

7 280,61 €
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PRODUITS

Manifestations
Intéréts
Ristourne frais bancaire

Subventions

Rando Jura

Total

48,20 €
143,95 €
100,54 €

4 900,00 €

880,00 €

7 280,61 €




ACTIF

Disponible Banque b5 572,48€

TOTAL 5572,48 €

BILAN 2024

PASSIF

Fonds de Réserve 6 780,40 €

Déficit 1 207,92 €

TOTAL 5572,48 €




Liste des opérations - Saison 2024 du 01/09/2023 au 31/08/2024
Adhérent : 9999570 - CDTE DE HAUTE SAONE

Solde au 22/05/2024 : + 48,00 €
Date : Opération Débit Crédit Solde Informations

22/05/2024 Cléture licences 48,00 €
06h52

20/05/2024 Revers Organisateur DUM ,40 € 48,00 € 0000804
00h00

01/05/2024 Cléture licences

08h49

28/04/2024 Inscription DUM 5,00 € 00004191
0Sh24

28/04/2024 Inscription DUM 5,00 € 00004150
0Sh22

24/04/2024 Cléture licences

07h19

22/04/2024 Revers Organisateur DUM ,40 € 0000803
00h00

10/04/2024 Cléture licences

07h30

08/04/2024 Inscription DUM 5,00 € 00004150
20h45

08/04/2024 Inscription DUM 5,00 € 00004149
20h25

27/09/2023 Cléture licences
05h20

25/09/2023 Revers Organisateur DUM ,40 € 0000747
00h00

13/09/2023 Cléture licences 57,80
07h34

08/09/2023 Prelevement Cotisation OD 1,00 € 57,80
20h45 FFE

Solde au 08/09/2023: + 58,80 €






